令和５年度宮城県新規参入・新産業創出等支援事業費補助金
（地域イノベーション創出型・グループ開発型　※該当しない方を削除）完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　月　　日
　宮城県知事　　村　井　　嘉　浩　　　殿
（申請者）
住  所
氏名又は名称
及び代表者名
担当者職氏名
ＴＥＬ
Ｅ－mail
  令和５年　　月　　日付け宮城県（新産）第　　号で宮城県新規参入・新産業創出等支援事業費補助金（地域イノベーション創出型・グループ開発型　※該当しない方を削除）の交付決定通知のありました補助事業について，下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記
１　事業のテーマ
２　試作開発の内容

３　試作開発の成果